**i.** Contrahent. matrimonii dicē. cōtrabi p. mutuū pōson  
sum. et est verum in hoc casu. sicut in mērimoniū spūali. qz  
ex quo clerci elegerūt h. adhuc nō sit p. mutuum electi con  
sensū mērimoniū spūale cōtractū. tñ penitente nō poterunt  
.s. de elet. publicato. et. c. cū inter canonicos. q. fac ad h.

be translat. inter cor. et itū ne h̄beret. qd si iurauerat  
**k.** Reuocatus. vel bīs nō reuocare vel penitere. Idē  
licet giurus sit. et de eo debeat sibi penitentia imponi. de  
spon. sicut. c. i. c. si inter. in fi. defuit enī cōsensus. et sic idē  
iuris enī eadē sit ratio. un hōcasu. cū alias reuocatio. p  
**l.** Ignoratē. spāle. cur. ad negocia ad ipm. pēvē. veni  
re debeat. de quo dic. ut. s. de h. p. ex pte decani. de reu  
cēde. pēra. ad iu  
dicia. diri. s. e. c. i. h.

nisi ab eodē licet tam ipse  
q. ea cū qua cōtraxit reno  
cādēm bīmōi penit⁹ igno  
rarent nullius momēti ex  
istit cū illius cōsensus des  
fecit sine q. firmitatē brē  
nequit. **Re.** r. i. ge. q. lu.  
**D**e hīs q. rī metusue cāfi.

**H**Isolutōis bīscī  
um ab excoicatōis  
sinia vel q. cūcū re  
uocatōez hīus aut suspen  
sionis seu etiā interdī p  
vīm vīl metū extorta pūtis  
pīsonis auctē offīno viris  
bus vacuamus. **D**e autē

**H**Isolutōis. excoicatōis suspenſionis vel inter  
dicti absolutio vel reuocatio p. vīm extorta non te  
net. sed dū. hec extorquens. excoicatus cōpo  
lute. hīus decre. fuit dubitatio. qz regulariter q. p. metū  
unt valent et obligant. qd dic ut no. x. q. vi. c. autoritatē.  
et. s. e. c. abbas. fallit in casib⁹ ibi no. ad quos adde istū  
et quia sicut iniusta excoicatio ligat. sic videbatur de  
iniusta absolitione. de pe. di. i. verbum.

**p.** Excoicatōis. etiā iniuste. hīs licet debet enī abso  
lutionē petere nō q. metū p. pelle. qz sententia pastoris si  
ue iusta rīc. i. q. i. h. c. i. fm. guil. et gat.

**q.** Reuocationē. drām facit inter absolitionē et reuoca  
tionem. et pē dici absolutio solemnis. que fit iuxta formā  
ecclie reuocatio p. balis sine solētate. vel vībī tenuit exco  
cato locū habet absolutio vībī nō tenuit reuocatio. vel re  
fertur reuocatio ad absolitionē ad cautelam.

**r.** Suspensionis. intelligo indistincte ut loquunt. i. siue  
ab officio siue a beneficio siue ab ingressu ecclie. h. desen. ex.  
**s.** Interdicti. ista tria sūt paria. qz oīa sub ecclie is cui.  
stica censura p. tinentur. et secū trahunt executionē. vnde se  
quens appellatio nō suspendit earum effectū. s. de ap. pa  
storalis. r. c. ad h. qm. h. de sen. ex. is cui. et in scriptis ferri  
debent. h. de sen. ex. cum medicinalis. h. et h. eadem.

**t.** Vīm. vīs est maioris rei impetus cui nō pē resisti. ff.  
.c. l. i. in fi. et. l. h. et quot modis sumatur et quoē actōes  
vel inēdīcta inducat. no. s. e. ad audientiā. metus autē est  
trepidatio mentis instātis vel futuri pīculi causa. ff. c. l. i.  
.h. et exigē q. pīs sit metus h. futurū sit pīculum. ff. c. l. metis.  
.h. et quis metus excusat. no. s. e. dilēt. debet trāseundi

**u.** Extorsa. sic nec subdī elcī a p. latīs. licētā extorqre.  
.s. e. h. de elec. q. dā. **v.** Vacuam. ipo iure h. vacuā  
qd s. e. p. metū alibi p. actōne q. metus cā alīs q. pīsonem pī  
cipī alīs p. iudicis officiū. quod dic ut no. s. e. cym. dilecti.